
SUBSECRETARIA DE

CONTRATACIONES Y

GESTION DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/18

Objeto del llamado: Contratación de un servicio de Limpieza Integral con destino a dependencias de la Caja de Asistencia Social -
Lotería de Santa Fe dependiente del Ministerio de Economía.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 23 de Abril del año 2018 a las 11:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

Costo del Pliego: $ 515.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 216.

Venta de pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el
Sitio Web de la Provincia bajo el título Compras.

Informes:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes;  Mendoza  2905  -  Primer  Piso  -  Santa  Fe;  Tel/Fax:
0342-457-3722/3725 - internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones&santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar.

S/C 21870 Ab. 9 Ab. 10

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACIÓN PÚBLICA

ORDENANZA Nº 2480/18

Apertura: 27/04/2018 A LAS 10:00 HS.

Objeto: Adquisición de materiales y construcción del primer tramo de un gasoducto de alta presión -25 bar- según anteproyecto N°
P/CG/05/124 cuya copia y detalle estará disponible a los interesados en la Administración Comunal de Correa. La oferta podrá ser
realizada por materiales solamente, por mano de obra, o por ambos conceptos conjuntamente. Los pliegos y bases de condiciones
deberán ser adquiridos en la Mesa de entradas de la Comuna de Correa.

Valor del pliego $ 700.

Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única
inscripción: COMUNA DE CORREA LICITACIÓN PUBLICA GASODUCTO- ORDENANZA 2480/18.-

$ 45 352440 Ab 9

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 29/2018



ORDENANZA Nº 64/2018

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 29/2018 hasta el 07 de Mayo de 2018, a la hora 12:00, para la compra de:

Un sistema mamográfico analógico exclusivo para exámenes de diagnóstico y screening de pacientes en bipedestación,  en
sedestación,  o en decúbito para ser utilizado (compatible)  con un sistema de digitalización de imágenes radiológicas marca
Carestream (KodaK) modelo CR Classic que permite el  procesamiento de imágenes radiológicas como de mamografía con el
agregado de su licencia y cassettes correspondiente que ya poseemos en el Centro de Salud.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 28 de Marzo de 2018 en el horario de 8:00 a 12:00hs hasta el 07
de Mayo de 2018 a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 3.500 (pesos tres mil quinientos).

$ 135 352475 Ab. 9 Ab. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 30/2018

ORDENANZA N° 65/2018.

Comuna de Timbués llama a Licitación Pública Nº 30/2018 hasta el 7 de Mayo de 2018 a la hora 12.00, para la compra de un
Tractor 0Km de 90hp.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 28 de Marzo de 2018 en el horario de 8:00 a 12:00hs, en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 4.000 (pesos cuatro mil).

$ 135 352476 Ab. 9 Ab. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 31/2018

ORDENANZA N° 66/2018

Comuna de Timbués llama a Licitación Pública Nº 31/2018 hasta el 7 de Mayo de 2018 a la hora 12.00, para la compra de una
excavadora 0Km.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 28 de Marzo de 2018 en el horario de 8:00 a 12:00hs, en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 5.000 (pesos cinco mil).

$ 135 352479 Ab. 9 Ab. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 32/2018

ORDENANZA N° 67/2018.

Comuna de Timbués llama a Licitación Pública Nº 32/2018 hasta el 07 de Mayo de 2018 a la hora 12.00, para: Alquiler de 200hs de
excavadora.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 28 de Marzo de 2018 en el horario de 8:00 a 12:00hs, en la sede



comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

$ 135 352480 Ab. 9 Ab. 11

__________________________________________


